2
1
3
5
2
5
1
4
2
5
1
7
2
2
2
5
1
6
3
1
7

•IWIy M. C• - To
Munro dê Carrasco Bonito - TO, quarta, 31 de janeiro de 2024 D.0.902-Pág. 2 de 4

SECRETARIA DE SAÚD

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARRASCO BONITO - TO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARRASCO
BONITO - TO, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 11.740.122/0001-30.
CONTRATADO: ALEXANDRE ALBERTO LIMA KAVALERSKI, brasileiro,
casado, portador do RG nº XXX.486-SSP/TO e CPF/MF nº
XXX.XXX.X11-15, residente e domiciliado na Rua Por do Sol, nº 132,
Residencial Araguaia, Araguatins/TO. Objeto: Contratação de pessoa
física para a prestação de serviços de preenchimento e envio de
informações do SIOPS - Sistema de informações sobre Orçamentos
Públicos em Saúde do exercício 2024 desta municipalidade, para
atender o Fundo Municipal de Saúde. Valor Total R$ 13.800,00 (Treze
mil e oitocentos reais). Fundamentação: Art. 75, inciso II, da Lei Federal
n° 14.133/2021. Vigência: 12 (doze) meses.

Carrasco Bonito - TO, 31 de janeiro de 2024.

Inácio Alves da Conceição

Sec. Mun. de Saúde

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CARRASCO
BONITO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 01/2024

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

A Gestora do FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
CARRASCO BONITO - TO comunica aos interessados e participantes
do PREGÃO ELETRÔNICO n° 01/2024 referente à Contratação de
empresa visando a aquisição de Veículo Automotivo, zero quilômetros,
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência
Social de Carrasco Bonito - TO, que ADJUDICA nos termos do Inciso IV
do Art. 71 da Lei n° 14.133/2021, o objeto do certame a(s) empresa(s):
INOVATTO VEICULOS LTDA - 37.115.386/0001-97, valor total R$
75.700,00 (Setenta e cinco mil e setecentos reais). Carrasco Bonito
- TO, 30 de janeiro de 2024. Missiana de Jesus da Costa Bandeira - Sec.
Mun. de Assistência

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CARRASCO
BONITO - TO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 01/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 01/2024

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a Gestora do
Fundo Municipal de Assistência Social de Carrasco Bonito -
TO, HOMOLOGA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei n°
14.133/2021, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo
objeto é: Contratação de empresa visando a aquisição de Veículo
Automotivo, zero quilômetros, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Assistência Social de Carrasco Bonito - TO, a(s)
empresa(s): INOVATTO VEICULOS LTDA - 37.115.386/0001-97,
valor total R$ 75.700,00 (Setenta e cinco mil e setecentos reais).
HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e
legais efeitos. Carrasco Bonito - TO, 30 de janeiro de 2024. Missiana de
Jesus da Costa Bandeira - Sec. Mun. de Assistência Social

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO - TO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO -
TO, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 25.064.023/0001-90. CONTRATADA:
JAMISSON FERREIRA BARBOSA 02701611121, CNPJ nº
36.650.107/0001-22, com sede estabelecida na Rua Castelo Branco, nº
594, centro, Augustinópolis - TO. Objeto: Contratação de empresa para
prestação de serviços de confecção de prateleira planejada em MDF
branco para atender a Prefeitura Municipal de Carrasco Bonito - TO.
Valor Total R$ 8.900,93 (oito mil e novecentos reais e noventa e três
centavos). Fundamentação: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº
14.133/2021. Vigência: 03 (três) meses.

Carrasco Bonito - TO, 31 de janeiro de 2024.

GBvan Bandeira da Silva

Prefeito Municipal

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 10/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO -
TO, inscrito no CNPJ/MF sob o n° 25.064.023/0001-90. CONTRATADA:
H. L CONSULTORIA E PROJETOS, CNPJ n° 24.501.133/0001-00, com
sede estabelecida na Avenida Tocantins, n° 860, centro, Sitio Novo do
Tocantins/TO. Objeto: Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços topográficos e micro parcelamento do núcleo
urbano referente à 3° etapa do processo de regularização fundiária
urbana do município de Carrasco Bonito - TO. Valor Total R$ 33.000,00
(trinta e três mil reais). Fundamentação: Art. 75, inciso II, da Lei Federal
n° 14.133/2021. Vigência: 12 (doze) meses.

Carrasco Bonito - TO, 31 de janeiro de 2024.

GBvan Bandeira da Silva

Prefeito Municipal

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO ECULTU

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARRASCO BONITO - TO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°11/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
CARRASCO BONITO/TO, inscrita no CNPJ/MF sob a n
31.107.239/0001-99. CONTRATADO: ALEXANDRE ALBERTO LIMA
KAVALERSKL brasileiro, casado, portador do RG n° XXX.486-SSPITO e
CPFIMF n° XXX.XXX.X1 i-15, residente e domiciliada na Rua Por do Sol,
n° 132, Residencial Araguaia, Araguatins/TO. Objeto: Contratação de
pessoa física para a prestação de serviços de preenchimento e envio de
informações do SIOPE - Sistema de informações sobre Orçamentos
Públicos em Educação do exercício 2024 desta municipalidade, para
atender o Fundo Municipal de Educação. Valor Total R$ 13.800.00
(treze mil e oitocentos reais). Fundamentação: Art. 75, inciso II, da Lei
Federal n° 14.133/2021. Vigência: 12 (doze) meses.

Carrasco Bonito - TO, 31 de janeiro de 2024.

Maria Núbia Coelho da Costa Silva

Sec. Mun. de Educação

Assinado de forma digital por GILVAN BANDEIRA DA SILVA:00681120109 em 31/01/2024 16:40

Diário Oficial 902/2024- Prefeitura Municipal de Carrasco Bonito-TO

Certificado emitido por AC SyngularlD Mulgpla - Página 2 de 2